
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 

 

 

Prot. n.7461 Lecce, 31/08/2015 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo 
ed ATA per l’anno scolastico 2015/2016;  

VISTA la nota Ministeriale prot. n. 15379 del 19/05/2015;  
VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 6296 del 18/06/2015, recante istruzioni riguardanti le 

operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 
2015/16; 

VISTO il proprio provvedimento Prot. 0007171 del 14.08.2015; 
ESAMINATE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per l’a.s. 2015/2016; 

ESAMINATI i reclami e tenuto conto delle segnalazioni di errori materiali  pervenute dai  docenti  di scuola 
secondaria di primo e secondo grado interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali; 
 
 

DECRETA 
 

Vengono pubblicati in data odierna, relativamente ai docenti di  scuola secondaria di 1° e 2° grado, per l’a.s. 
2015/16,  ad integrazione  e modifica delle precedenti assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali 
già pubblicate con provvedimenti 7444 del 28 agosto 2015 e 7444/1 del 29 agosto 2015,  i movimenti dei 
docenti come di seguito riportato. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente 
Vincenzo NICOLI’ 

                                                                    (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs n.39/93, l’originale è agli atti dell’Ufficio.) 

 
 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
  della Provincia di Lecce Loro Sedi 
- Alle OO.SS.   Loro Sedi 
- All’Albo   S e d e 
- Al Responsabile dell’Area III – SEDE 
  per pubblicazione Sito Web 
- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 

 
 



A037 – Filosofia e Storia 

Cognome e nome Cl.conc. di 
titolarità 

Operazione Titolarità Sede assegnata 

FABRIZIO ELENA 
MARIA 

A037 LICEO SOCIO PRICO 
PEDAGOGICO LATIANO 

BRINDISI 
PART-TIME 

LIC. ART. VANONI NARDO’ 

FABIANI CARLA 
MARIA 

A037 L.S. PEPE OSTUNI BRINDISI 
PART-TIME 

L.S.Um. COMI -TRICASE 

CACCIATORE 
VALERIA 

A019 PROVINCIA DI TERNI BRINDISI L. 
100/87 

IPSEO  6H  S. CESAREA T. + 12 
DISPOSIZIONE 

 
 

CL.CONC. A043 ASS. PROVV. INTERPROVINCIALI A.SC. 2015/16 
 

RETTIFICHE/ INTEGRAZIONI 
 
DOCENTE                                  PROV. TIT.                       SCUOLA ASSEGNATA 
MERICO CINZIA            FI       MINERVINO + CERFIGNANO  1 C.O. 
SODERO ANTONIO                    BR                          ASSEGNAZIONE  REVOCATA 
 
 

UTILIZZAZIONI A052 e A051 
Cognome e Nome  Scuola Assegnata Tipologia 

cattedra 
Classe di 
concorso 

 

Dell’Avvocata Miriam  
(LE) 12/01/1972 

LEPC027012 
Liceo Classico 

“Colonna” Galatina 

1 Utilizzazione 
A052 

Da  A052 

Ruggiero Giovanni Pietro 
(BR) 05/05/1971 

LEPC01101C  
Liceo Class. 

Casarano + L.C. 
Gallipoli 

10+6 Utilizzazione 
A052 

da A052 

Alemanno Elvira 
(LE) 10/06/1971 

LEPC012018 ISIS 
“Q. Ennio” 
Gallipoli 

1 Utilizzazione 
A052 

da A052 

 
Murri dello Diago Carmen 
(LE) 29/03/1975 

LEPS03000x L.S. 
Vanini 

Casarano+L.Sc. 
um. Casarano 

14+7 Utilizzazione 
A051 

da A052 
d’ufficio 

Solombrino Simona  
(LE) 09/09/1974 

LEPS07000A 
Liceo Sc. “Banzi” 

Lecce + L. Sc. Um. 
Lecce 

1 coe Utilizzazione 
A051 

da A051 
Conferma 

Luceri Simona Anna 
(LE) 20/07/1971 

LEPM02901T 
Liceo Sc. Umane 
Copertino + Liceo 
Sc. Umane Nardò 

15+6 Utilizzazione 
A051 

da A052 
d’ufficio 

Lagna Giuseppina 
(LE) 17/09/1962 

Liceo Sc. Umane 
Casarano 

1 Utilizzazione 
A051 

da A052 
 

Cataldo Loredana 
(LE) 11/05/1976 

LEPC01401X 
L.C. Stampacchia 

Tricase 

1 Utilizzazione 
A052 

da A052 
 



Calogiuri Pamela 
(LE) 14/08/1973 

LEPC02901N 
Liceo  Classico di 
Copertino+L.C. 

Nardò 

11+7 Utilizzazione 
A052 

A052 

Mello Maria Anna Lucia  LEPM01000Q l. 
SC. UMANE 

Lecce+ 
LEPSO13017 L.S. 

Nardo’ 

9+8 Utilizzazione 
A051 

Da A052 

 
UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A050 

Cognome e Nome  Scuola Assegnata Tipologia 
cattedra 

Classe di 
concorso 

 

De Rinaldis Vincenzo IPSAR 
Otranto+IPSAR 
Santa Cesarea 

12+6 Ass.provv.interpr 
A050 

da 
tara02601

r 
Galati Laura LERI01701Q 

IPSIA “Bottazzi” 
Casarano 

1 Ass provv. 
Interprov. 

A050 

da 
tasl03102l 

Leuzzi Maria Grazia 
25/06/1977 

LERH01000C 
I.P.S.A.R. Santa 
Cesare Terme 

1 Assegnaz. 
Provvis. 

Provinciale 
A050 

da A043 

Mercurio Anna Maria 
(TA) 24/12/1975 

ITC Martano + IPA 
Maglie + IPSC 

Maglie 

12+4+2 Utilizzazione 
A050 

da A052 
d’Ufficio 

Perrone Eliana 
(LE) 18/03/1960 

IPSIA 
“Scarambone” 

Lecce 

1 Utilizzazione 
A050 

da A052 

Mirabella Francesca 
Romana 

IPSIA Bottazzi 
Casarano  

1 Assegnaz. 
Provvis. 

Interprovinciale 
A050 

Titolare 
BRRF010

03B 

Cardone Marta IPSAR Santa 
Cesarea T. 

1 Ass. provv. 
Prov.le 

A050 

Pennetta Francesca Corso Serale 
ITCTrinchese 
Martano+ITC 
Maglie+L.S. 

Maglie leps038 

10+6+2 Ass.provv. 
provinciale 

A050 

 
ASSEGNAZIONI PROVV. INTERPROVINCIALI A051 

Toraldo Anna Chiara Liceo Scient. 
Tricase+L.Scient. 
Gallipoli+ L.Sc. 
umane Gallipoli 

9+7+2 Interprov. A050 
Fgtd0200

0p 

Sambati Simona A disposizione 
Liceo Scient. Fermi 

Lecce 

 Prec. CCNI Rmtf053
051 

A050 
 
 



RETTIFICHE - UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE a.s. 2015/16 
Cognome e 
Nome 

Classe 
conc. 
tit.  

Tipo 
movimento 

Sede di 
Titolarità 

Sede Assegnata 

                                                              
Classe di Concorso   A059 

MARENACI 
Irene 
28/10/1979 

A059 Assegn. Provv. 
interprovinciale 

I.C. La 
Loggia-L. Da 
Vinci di La 
Loggia (TO) 

CTP Galatina  ( anzicchè sc. 
Media di porto cesareo) 

RIZZELLO 
Antonia 
13/08/1974 

A059 Assegn. Provv. 
interprovinciale 

Sc. Media “A. 
Mistruzzi-
Basiliano” di 
Basiliano (UD) 

Sc. Media di Porto Cesareo 

 
 

Classe di Concorso   A049 
FALSANISI 
Raffaele  
 

A049 Assegn. Provv. 
Interprovinciale  

Liceo Sc. ”L. 
da vinci” 
Fasano (BR) 

Lic. Sc.+ Lic. Artistico di Galatina 
+ Lic. Sc.  Nardò  - c.o.e. (ore 11+ 
4 + 3) 

 


